c. Hakkında ayrı finansal bilgilerin mevcut olduğu bir kısmıdır.

Faaliyet bölümlerine göre raporlama Dördüncü Bölüm VIII no’lu dipnotta sunulmuştur.

XXIII. Kar yedekleri ve karın dağıtılması

Yasal yedekler, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”)’nda birinci ve ikinci yedeklere ayrılmaktadır. Birinci yasal
yedekler, toplam yedekler ödenmiş sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar kardan %5 oranında ayrılır. İkinci
yasal yedekler, ödenmiş sermayenin %5’ini aşan nakit kar dağıtımları üzerinden %10 oranında ayrılır.

XXIV. Diğer hususlara ilişkin açıklamalar

Önceki dönem finansal tabloların yeniden düzenlenmesi

Bağlı ortaklıkların, konsolide olmayan finansal tablolarda gösterimine ilişkin olarak yapılan ve 3. Bölüm III
No’lu dipnotta belirtilen muhasebe politikası değişikliği nedeniyle, 30 Haziran 2022 tarihli konsolide olmayan
finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması amacıyla, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe
Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalara İlişkin Türkiye Muhasebe Standardı uyarınca önceki dönem finansal
tabloları yeniden düzenlenmiştir. Düzeltme kayıtlarının etkisi aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

30 Haziran 2021
Önceden

raporlanan
Düzeltme

etkisi
Yeniden

düzenlenen
Bilanço
Bağlı ortaklıklar (net) 111,006 566,305 677,311
Aktif toplamı 63,788,185 566,305 64,354,490

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer

kapsamlı gelirler veya giderler 147,779 (26,070) 121,709
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer

kapsamlı gelirler veya giderler 40,757 71,148 111,905
Yasal yedekler 348,839 20,020 368,859
Olağanüstü yedekler 4,918,319 417,668 5,335,987
Dönem net kar veya zararı 300,057 83,539 383,596
Pasif toplamı 63,788,185 566,305 64,354,490

Kar veya zarar tablosu
Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kar/zarar - 83,539 83,539

31 Aralık 2020
Önceden

raporlanan
Düzeltme

etkisi
Yeniden

düzenlenen
Bilanço
Bağlı ortaklıklar (net) 111,006 458,183 569,189
Aktif toplamı 61,225,050 458,183 61,683,233

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer

kapsamlı gelirler veya giderler 144,420 (26,075) 118,345
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer

kapsamlı gelirler veya giderler (11,364) 46,570 35,206
Yasal yedekler 317,508 16,844 334,352
Olağanüstü yedekler 4,390,588 279,353 4,669,941
Dönem net kar veya zararı 626,645 141,491 768,136
Pasif toplamı 61,225,050 458,183 61,683,233

Kar veya zarar tablosu
Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kar/zarar - 141,491 141,491

ING Bank A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla
konsolide olmayan finansal tablolara ilişkin açıklama ve dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

28

Dördüncü bölüm

Mali bünyeye ve risk yönetimine ilişkin bilgiler

I. Özkaynak kalemlerine ilişkin açıklamalar

Özkaynak tutarı hesaplaması ve sermaye yeterliliği standart oranı hesaplaması “Bankaların Özkaynaklarına
İlişkin Yönetmelik” ile “Bankaların Sermaye Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin